
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 103 del 03 marzo 2021 

Oggetto: Liquidazione fattura assistenza applicativi Kibernetes mesi 12 CIG: Z18307A619 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 Io Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n' 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n' 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021,2022 e.2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione: 

VISTA 	 la nota prot. 4847 del 29/01/2021 'assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 202 i; 

CONSIDERATO che nell'attesa di partire con il nuovo programma per i servizi informatici affidato a PaDigitale, 
necessario un percorso di allineamento dei dati, e perciò diventa essenziale una proroga 
a Kibernetes che già gestiva il servizio par 12 mesi; 

VISTA 	 la procedura effettuata tramite il mercato elettronico della pubblica amministrazione per affidamento 
diretto (art. 36, c. 2, lett. A.  Digs.  502016) alla società Kibernetes per 12 mesi; 

VISTA 	 la determina n. 17 del 03/02/2021  ...on  cui si impegna per affidamento diretto alla società Kibernetes 
per assistenza applicativi per 12 mesi, le somma complessiva di € 5.683,74 a gravare sul  cap.  065 del 
bilancio dell'Istituto; 

VISTA 	 la fattura n. 5 del 12/02/2021 emessa dalla dina Kibernetes srl --Via G. Campolo 72— Palermo P.  Iva  
03883970828 per l'importo di € 5683,74 IVA inclusa; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse: 
-di liquidare la fattura n. 5 del 12/02/2021 emessa dalla ditta Kibernetes srl — Via G. Campolo 72 -- Palermo P.  Iva  
03883970828 per l'importo di €5683,74 IVA inclusa CIG Z18307A619 a gravare sul  cap.  065 del bilancio dell'Istituto 
per l'esercizio finanziario 2021; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro 11 31/12/2021. 

V:STO !"..! rEO.ARlTACONTABft7 
SI ATTESTA CHE LA PRLSENTE DELIBERA/DETERtvIINALONE ;--lft D  TT  a RE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 'Dott.  An  s Console) 

Palermo, li. 	 • 
Il Ra 	

. 
DE 	 ER L'ANNO 

 

G.Scalto 
te r  



FATTURA E L ETT RO tk;  CA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT01641790702 
Progressivo di invio: 000013ikac 
Formato Trasmissione: FPA12 

. Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 
Telefono del trasmittente: 0874-60561 

Dati dei cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

identificativo fiscale ai fini IVA: IT03883970828 
Codice fiscale: 03883970828 
Denominazione: K1BERNETES S.R.L. 
Regime fiscale: RF01 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: Via Giovanni Campolo, 72 
CAP: 90145 
Comune: Palermo 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del cessionario i committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00122000821 
Codice Fiscale: 00122000821 
Denominazione: Istituto Sperimentale Zootecnico per La Sicilia 

Dati della sede 

Indirizzo: Via Roccazzo, 85 
CAP: 90136 
Comune: Palermo 
Provincia: PA 
Nazione: 1T 

Dati dei terzo intermediario soggetto 
emittente 



Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1701641790702 
Codice Fiscale: 01641790702 
Denominazione: TEAMSYSTEM  SERVICE  SRL 

Soggetto emittente la fattura 

Soggetto emittente: TZ (terzo) 

prodotLa con f•.inlio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-02-12 (12 Febbraio 2021) 
Numero documento: 5 
Importo totale documento: 5683.74 

Dati del contratto 
ide:itificativo contratto: 1573038 
Data contratto: 2021-02-11 (11 Febbraio 2021) 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z18307A619 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 

Nr.  fines:  I 

Descrizione bene/servizio: Anno 2021 Manutenzione, 
aggiornamento e assistenza ai programmi software Kibernetes 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale-  0.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: Canone SAAS per KSD: CONTABILITA, 
INVENTARIO E PATRIMONIO, FATTURAZIONE ELETTRONICA 



Quantità: 1.00 
Valore unitario: 2240.00 
Valore totale: 2240.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: Canone di manutenzione e 
aggiornamento Software linea Progetto Ente su  server  locale: 
S100, S906 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 1218.80 
Valore totale: 1218.80 
IVA (°/0): 22.00 

Nr. 	4  

Descrizione bene/servizio: Assistenza operativa per SAAS e 
assistenza telefonica e operativa per Software linea Progetto Ente 

Quantità: 1.00 
Valore unitario: 1200.00 
Valore totale: 1200.00 
IVA (°/0): 22.00 

Nr. linea: 5 

Descrizione bene/servizio: UNICREDIT BANCA SPA AG. TREVISO 
APPIANI - lban:  IT  42 D 02008 12012 000004825599  Vs Rif.  
Determina del Direttore N.17 del 03/02/2021; CIG: Z18307A619 
Stipula Trattativa N.1573038 del 14/01/21 N/s  Rif.  Marca da Bollo 
N.01192224015599 del 11/12/2020 N/s  Rif.  interno Contr-Kib-PA-
2021-9 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

Aliquota IVA (°/0): 22.00 
Totale imponibile/importo: 4658.80 
Totale imposta: 1024.94 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi 

17-ter,  DPR n. 633/72. 

Dati relaiM al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-03-12 (12 Marzo 2021) 
Importo: 4658.80 
istituto finanziario: UNICREDIT TREVISO APPIANI 



Codice IBAN: IT42D0200812012000004825599 

stie Sdi www.fatturapa.gov.it  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

